
LA PLATA, 9 de Junio de 2010.‐ 

 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6357 

 

VISTO:  

Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 

inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 

que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

Por ello, el  

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO  1º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Contadores Públicos desde  la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº  DELEGACIÓN 

DE PAOLI, ANDREA VERONICA 139 190 36097/0 TANDIL 

ASTURIANO, SEBASTIAN ARIEL 139 191 36098/8 SAN MARTÍN 

HERNANDEZ, VIVIANA ARACELLI 139 192 36099/6 TRENQUE LAUQUEN 

MARINO, SILVIA LORENA 139 193 36100/3 LA PLATA 

PACIAROTTI, PAOLA SILVINA 139 194 36102/0 GRAL PUEYRREDON 

SALVADOR, MAXIMILIANO GASTON 139 195 36103/8 NECOCHEA 

MONTOYA, SOLEDAD 139 196 30814/5 LA PLATA 

DUBINI, CARLA MABEL 139 197 36104/6 JUNÍN 

ROSSI, FERNANDA 139 198 36105/4 TANDIL 

GATTI, MARÍA PAULA 139 199 36106/2 LOMAS DE ZAMORA 

PEPI, MARIEL ELIZABETH 139 200 36107/1 GRAL PUEYRREDON 

MAUGERI, ANA LAURA 139 201 36108/9 LA PLATA 

DIRGAM, MARÍA VICTORIA 139 202 36109/7 OLAVARRÍA 

ZUBIETA, MALENA 139 203 36110/1 LA PLATA 

MANASSERO, ALEJANDRA E. 139 204 36112/7 SAN ISIDRO 

MIRANDA, ALDO OMAR 139 205 36113/5 JUNÍN 

BISIO, JULIANA CARLA 139 206 36114/3 SAN NICOLÁS 

MONTES DE OCA, CINTIA VANINA 139 207 36115/1 AVELLANEDA 

MONTESINO, MARINA ISABEL 139 208 36116/0 SAN ISIDRO 

GUIBELALDE, BERNARDO MIGUEL 139 209 36117/8 JUNÍN 

GOTTAS, MARIA XIMENA 139 210 36118/6 LA PLATA 

TIRALONGO, ANALIA VERONICA 139 211 36119/4 SAN MARTÍN 

RIOS, VALERIA CAROLINA 139 212 36121/6 MORÓN 

MORENO, CARLOS ERASMO 139 213 36123/2 C.A.B.A. 



ZNIDARSIC, MARÍA PATRICIA 139 214 36124/1 SAN NICOLÁS 

CROSETTI, CINTIA 139 215 36125/9 JUNÍN 

GABAL, MARIA GUADALUPE 139 216 36126/7 SAN MARTÍN 

 

ARTÍCULO 2º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Licenciados en Administración 

desde la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACIÓN 

CARULLO, MARÍA DEL CARMEN 7 29 36101/1 LA PLATA 

PACIAROTTI, PAOLA SILVINA 7 30 36102/0 GRAL PUEYRREDON 

ECHAIDE, FRANCISCO JOSE F. 7 31 18664/3 TANDIL 

NIELSEN, LUCIANA 7 32 36111/9 TANDIL 

ROLDAN, GISELA SOLEDAD 7 33 36120/8 MERCEDES 

VERA, FERNANDO FABIAN 7 34 36122/4 AZUL 

 

ARTÍCULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de  la  Provincia  de  Buenos  Aires  publíquese  por  los  medios  de  difusión  del  Consejo  y 

cumplido archívese. 
 

 

 

 

 

 

Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

  Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 


